Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

ESTADO No.110

RAD. CLASE DE PROCESO
2020-00437 EJECUTIVO HIPOTECARIO
2020-00399 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00400 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00392 EJECUTIVO SINGULAR
2019 00330 EJECUTIVO SINGULAR
2020- 00046 EJECUTIVO SINGULAR
2020- 00037 EJECUTIVO SINGULAR
2018- 00356 EJECUTIVO SINGULAR
2020- 00205 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00338 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00341 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00339 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00347 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00167 EJECUTIVO SINGULAR
2019-00943 EJECUTIVO SINGULAR
2019-00469 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00149 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00155 EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

EDILSA GARCIA DE ALVAREZ
FINANCIERA COOMULTRASAN
FINANCIERA COOMULTRASAN

INMOBILIARIA LAS LLAVES DE TU
CASA

TEGLIA JOSE VASQUEZ

JAIRO BASTOS PACHECO

COOMULTRASAN

JAIME LUIS CHICA VEGA

NANCY JAIME COLLANTES

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
JESI JAKELINE RODRIGUEZ

SANDRA MILENA MUNOZ LOBO

COMULTRASAN
COMULTRASAN

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

FECHA PUBLICACION: 26/10/2020

DEMANDADO

LUMAR FERNANDO SIERRA
ROCHEL

FRANCY CARRASCAL QUINTERO
JORGE ANDRES DUARTE DUARTE
Y AMADO CORONEL CARRENO
GENY YOHANA QUINTERO
CARVAJALINO, MERLY KARINA
TORRADO OCHOA'Y MARBIN J.
TORRADO OCHOA.

EBERTO ALDAIR BELTRAN
MENDOZA

BOLMAR FABIAN MOLINA
RINCON

ZEUS BRAYAN LIZARAZO
CARVAJALINO

JAIRO BAYONA ANGARITA

SERGIO ARBELAEZ FELIZOLA

RAFAEL A. SARABIA

GUVERNEL CORONEL
CARVAJALINO

JOSE AGUSTIN CORONEL
CORONEL

ESNEIDER MENESES PINO

DAVID CARRENO CORONEL

ONEIDA BACCA CORONEL
MILEIDA LOBO RIOS

LEIDY JOHANA LOBO RIOS

JHON EMITO IBANEZ

MARLLY VIVIANA SANCHEZ
CAYCEDO

MARTHA ALVAREZ ASCANIO
MIGUEL ANGEL YARURO BOADA
MARINA QUINTERO

ACTUACION

AUTO RETIRO
AUTO INADMISION
AUTO INADMISION

AUTO INADMISION

AUTO ABSTENERSE EN ACCEDER A LO PETICIONADO

POR EL DDO
AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO
TOTAL

AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO
TOTAL

AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO
TOTAL
AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO
TOTAL

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO P.DTE.

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO P.DTE.
AUTO PONIENDO EAUTO PONIENDO EN
CONOCIMIENTO P.DTEN CONOCIMIENTO P.DTE.
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO P.DTE

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO P.DTE
AUTO APROBACION DE LIQUIDACION DE COSTAS
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

FECHA AUTO

23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020

23/10/2020
23/10/2020

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER
LISTADO DE ESTADO CGP

CUAD.

C-1
C-1
C-1

C-1

C-1

C-1

C-1

C-1

C-1

C-2

C-2
C-2
C-2
C-2
C-1
C-1

C-2
C-2

Pagina 1



2020-00315

2020-00012

2020-00319

2020-00187

2020-00169
2019-00309

2019-00085

2015 00066

2018 00200

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR
DECLARATIVO DE
RESTITUCCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

MARIELA CASADIEGOS

FRANCELINA PEREZ LANDAZABAL

CREDISERVIR

JHONATAN ALEIXI OVALLE
GUERRERO

ORFELINA DELGADO RODRIGUEZ
NANCY JAIME COLLANTE
MARIA CONSUELO BARBOSA

ANGARITA

JAIRO BASTOS PACHECO

ALEXANDER MUNOZ PABON

RAMON FABIAN CASADIEGOS
GUERRERO

DIANA SORAYA VASQUEZ
HERRERA'Y OTROS

CAMILA STEFANNY ORTEGA
PENUELA

SERGIO ANDRES RINCON
BECERRA

YANETH CARRASAL PACHECO

ORLANDO QUINTERO ORTIZ

RUBEN SANCHEZ G.

WILSON QUINTERO PINO
SANDRA LILIANA PAREDES
NAVARRO

RUTH PATRICIA SALCEDO
VILLEGAS

ADIELA MARIA CLARO SANCHEZ

OSIRIS RODRIGUEZ CRUZ

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO TERMINACION Y ARCHIVO

AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO
TOTAL

AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO
TOTAL

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020
23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

C-2

C-1

C-2

C-1
C-1

C-1

C-1

C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 26/10/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)

Pagina 2



