

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No.110 FECHA PUBLICACIÓN: 26/10/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00437	EJECUTIVO HIPOTECARIO	EDILSA GARCIA DE ALVAREZ	LUMAR FERNANDO SIERRA ROCHEL	AUTO RETIRO	23/10/2020	C-1
2020-00399	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COOMULTRASAN	FRANCY CARRASCAL QUINTERO	AUTO INADMISION	23/10/2020	C-1
2020-00400	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COOMULTRASAN	JORGE ANDRES DUARTE DUARTE Y AMADO CORONEL CARREÑO	AUTO INADMISION	23/10/2020	C-1
2020-00392	EJECUTIVO SINGULAR	INMOBILIARIA LAS LLAVES DE TU CASA	GENY YOHANA QUINTERO CARVAJALINO, MERLY KARINA TORRADO OCHOA Y MARBIN J. TORRADO OCHOA.	AUTO INADMISION	23/10/2020	C-1
2019 00330	EJECUTIVO SINGULAR	TEGLIA JOSE VASQUEZ	EBERTO ALDAIR BELTRAN MENDOZA	AUTO ABSTENERSE EN ACCEDER A LO PETICIONADO POR EL DDO	23/10/2020	C-1
2020- 00046	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO BASTOS PACHECO	BOLMAR FABIAN MOLINA RINCON	AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO TOTAL	23/10/2020	C-1
2020- 00037	EJECUTIVO SINGULAR	COOMULTRASAN	ZEUS BRAYAN LIZARAZO CARVAJALINO JAIRO BAYONA ANGARITA	AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO TOTAL	23/10/2020	C-1
2018- 00356	EJECUTIVO SINGULAR	JAIME LUIS CHICA VEGA	SERGIO ARBELAEZ FELIZOLA	AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO TOTAL	23/10/2020	C-1
2020- 00205	EJECUTIVO SINGULAR	NANCY JAIME COLLANTES	RAFAEL A. SARABIA	AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO TOTAL	23/10/2020	C-1
2020-00338	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	GUVERNEL CORONEL CARVAJALINO JOSE AGUSTIN CORONEL CORONEL	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO P.DTE.	23/10/2020	C-2
2020-00341	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ESNEIDER MENESES PINO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO P.DTE.	23/10/2020	C-2
2020-00339	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DAVID CARREÑO CORONEL	AUTO PONIENDO EAUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO P.DTEN CONOCIMIENTO P.DTE.	23/10/2020	C-2
2020-00347	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ONEIDA BACCA CORONEL	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO P.DTE	23/10/2020	C-2
2020-00167	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MILEIDA LOBO RIOS LEIDY JOHANA LOBO RIOS	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO P.DTE	23/10/2020	C-2
2019-00943	EJECUTIVO SINGULAR	JESI JAKELINE RODRÍGUEZ	JHON EMITO IBAÑEZ	AUTO APROBACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE COSTAS	23/10/2020	C-1
2019-00469	EJECUTIVO SINGULAR	SANDRA MILENA MUÑOZ LOBO	MARLLY VIVIANA SANCHEZ CAYCEDO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	23/10/2020	C-1
2020-00149	EJECUTIVO SINGULAR	COMULTRASAN	MARTHA ALVAREZ ASCANIO MIGUEL ANGEL YARURO BOADA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	23/10/2020	C-2
2020-00155	EJECUTIVO SINGULAR	COMULTRASAN	MARINA QUINTERO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	23/10/2020	C-2

2020-00315	EJECUTIVO SINGULAR	MARIELA CASADIEGOS	RAMON FABIAN CASADIEGOS GUERRERO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	23/10/2020	C-2
2020-00012	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	FRANCELINA PEREZ LANDAZABAL	DIANA SORAYA VASQUEZ HERRERA Y OTROS	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	23/10/2020	C-1
2020-00319	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	CAMILA STEFANNY ORTEGA PEÑUELA SERGIO ANDRES RINCON BECERRA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	23/10/2020	C-2
2020-00187	EJECUTIVO SINGULAR	JHONATAN ALEIXI OVALLE GUERRERO	YANETH CARRASAL PACHECO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	23/10/2020	C-2
2020-00169	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	ORFELINA DELGADO RODRIGUEZ	ORLANDO QUINTERO ORTIZ	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	23/10/2020	C-1
2019-00309	EJECUTIVO SINGULAR	NANCY JAIME COLLANTE	RUBEN SANCHEZ G.	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	23/10/2020	C-1
2019-00085	DECLARATIVO DE RESTITUCCION DE INMUEBLE ARRENDADO	MARIA CONSUELO BARBOSA ANGARITA	WILSON QUINTERO PINO SANDRA LILIANA PAREDES NAVARRO	AUTO TERMINACION Y ARCHIVO	23/10/2020	C-1
2015 00066	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO BASTOS PACHECO	RUTH PATRICIA SALCEDO VILLEGAS ADIELA MARIA CLARO SANCHEZ	AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO TOTAL	23/10/2020	C-1
2018 00200	EJECUTIVO SINGULAR	ALEXANDER MUÑOZ PABON	OSIRIS RODRIGUEZ CRUZ	AUTO TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO TOTAL	23/10/2020	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HΦΥ <u>26/10/2020</u>, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)